
Zápis z 29. zasedání zastupitelstva obce Strážkovice 
konaného dne 15.05. 2013 

 

Místo konání:  Obecní úřad Strážkovice  

Začátek:  17.05 hod.  

Zasedání řídil:  Hana Halamová 

Přítomni:  Roman Čermák, Jan Dvořák, Hana Halamová, Taťána 

Horáková, Stanislav Korostenský, 

Omluveni:  Lukáš Kápar 

Neomluveni:  - 

Hosté: - 

Občané obce: - 

Zapisovatel: Dominik Šíma 

Ověřovatelé zápisu: Jan Dvořák, Stanislav Korostenský 

 

1. Kontrola zápisu z minulého zasedání zastupitelstva 

2. Dispozice s pozemky 

3. Informace přestavba multifunkční budova 

4. Informace konkurz Mateřská škola 

5. Udělení znaku a vlajky obce 

6. Slavnosti obce 

7. Různé 

 

Návrh na úpravu navrženého programu: 

Nebyl podán návrh na úpravu programu. 

Hlasování o programu jako celku: 

Pro: p. Čermák, p. Dvořák, pí Halamová, pí Horáková, p. Korostenský, Proti: nikdo, Zdržel 

se: nikdo 

Program byl schválen 

 

Návrh na určení ověřovatelů zápisu:  

předsedající byli navrženi na ověřovatele zápisu Jan Dvořák a Stanislav Korostenský 

Hlasování o složení ověřovatelů: Pro: p. Čermák, p. Dvořák, pí Halamová, pí Horáková, p. 

Korostenský, Proti: nikdo, Zdržel se: nikdo 

Návrh byl přijat 

 
Bod 1. programu: Kontrola zápisu z minulého zasedání zastupitelstva 

Předsedající předložila zápis z minulého zasedání zastupitelstva konaného dne 13.03.2013. 

Kontrola zápisu byla provedena a zápis byl schválen. 

Návrh usnesení 1: Zastupitelstvo schvaluje zápis jednání zastupitelstva obce Strážkovice č. 28 

ze dne 13.03.2013. 

Hlasování o návrhu usnesení: Pro: p. Čermák, p. Dvořák, pí Halamová, pí Horáková, p. 

Korostenský, Proti: nikdo, Zdržel se: nikdo 

Usnesení bylo přijato 

 
Bod 2. programu: Dispozice s pozemky 

a) záměr prodeje části pozemku EN 1383/3, nově KN st. 173, o výměře 100 m2, vše pro 

obec a kú Strážkovice 



Předsedající předložila zastupitelstvu návrh na záměr prodeje části pozemku EN 1383/3, nově 

KN st. 173, o výměře 100 m2, vše pro obec a kú Strážkovice. Zastupitelstvo návrh záměru 

projednalo a schválilo. 

Návrh usnesení 2a: Zastupitelstvo schvaluje záměr prodeje části pozemku EN 1383/3, nově 

KN st. 173, o výměře 100 m2, vše pro obec a kú Strážkovice. 

b) záměr prodeje pozemku KN 1365/82, o výměře 577 m2, vše pro obec a kú 

Strážkovice 

Předsedající předložila zastupitelstvu návrh na záměr prodeje pozemku KN 1365/82, o 

výměře 577 m2, vše pro obec a kú Strážkovice. Zastupitelstvo návrh záměru projednalo a 

schválilo. 

Návrh usnesení 2b: Zastupitelstvo schvaluje záměr prodeje pozemku KN 1365/82, o výměře 

577 m2, vše pro obec a kú Strážkovice. 

 

Bod 3. programu: Informace přestavba multifunkční budova 

Předsedající předložila zastupitelstvu informace o postupu prací na přestavbě multifunkční 

budovy a o Změně termínu předložení žádosti o proplacení výdajů projektu Státním 

zemědělským intervenčním fondem. Zastupitelstvo informace o postupu prací projednalo a 

vzalo na vědomí. Zastupitelstvo informaci o Změně termínu předložení žádosti o proplacení 

výdajů projektu Státním zemědělským intervenčním fondem na akci Přístavba a stavební 

úpravy víceúčelového objektu Strážkovice č. pop. 78 projednalo a vzalo na vědomí.  

Návrh usnesení 3a: Zastupitelstvo bere na vědomí informace o postupu prací na přestavbě 

multifunkční budovy. 

Hlasování o návrhu usnesení: Pro: p. Čermák, p. Dvořák, pí Halamová, pí Horáková, p. 

Korostenský, Proti: nikdo, Zdržel se: nikdo 

Usnesení bylo přijato 

Návrh usnesení 3b: Zastupitelstvo bere na vědomí Změnu termínu předložení žádosti o 

proplacení výdajů projektu Státním zemědělským intervenčním fondem na akci Přístavba a 

stavební úpravy víceúčelového objektu Strážkovice č. pop. 78.  

Hlasování o návrhu usnesení: Pro: p. Čermák, p. Dvořák, pí Halamová, pí Horáková, p. 

Korostenský, Proti: nikdo, Zdržel se: nikdo 

Usnesení bylo přijato 

 

Bod 4. programu: Informace konkurz mateřská škola Cvrček 

Předsedající informovala přítomné zastupitele se Zápisem z I. jednání konkurzní komise 

Konkurzního řízení na místo ředitele/ky Mateřské školy Cvrček a termínem konání Řízeného 

rozhovoru zájemců, který proběhne dne 27.05.2013. Zastupitelstvo informace projednalo a 

vzalo na vědomí. 

Návrh usnesení 4: Zastupitelstvo bere na vědomí informace o Konkurzním řízení na místo 

ředitele/ky Mateřské školy Cvrček. 

Hlasování o návrhu usnesení: Pro: p. Čermák, p. Dvořák, pí Halamová, pí Horáková, p. 

Korostenský, Proti: nikdo, Zdržel se: nikdo 

Usnesení bylo přijato 

 

Bod 5. programu: Udělení znaku a vlajky obce 

Předsedající informovala o předání dekretu o udělení znaku a vlajky obce předsedkyní 

Poslanecké sněmovny Parlamentu ČR. Termín předání je 10.06.2013. Zastupitelstvo 

informaci projednalo a vzalo na vědomí. Dále zastupitelstvo ukládá starostce obce pí 

Halamové zadat grafické zpracování znaku a vlajky a zhotovení znaku a vlajky. 

Návrh usnesení 5a: Zastupitelstvo bere na vědomí informace o udělení znaku a vlajky obce 

předsedkyní Poslanecké sněmovny Parlamentu ČR. 



Hlasování o návrhu usnesení: Pro: p. Čermák, p. Dvořák, pí Halamová, pí Horáková, p. 

Korostenský, Proti: nikdo, Zdržel se: nikdo 

Usnesení bylo přijato 

Návrh usnesení 5b: Zastupitelstvo ukládá starostce obce pí Halamové zadat grafické 

zpracování znaku a vlajky a zhotovení znaku a vlajky. 

Hlasování o návrhu usnesení: Pro: p. Čermák, p. Dvořák, pí Halamová, pí Horáková, p. 

Korostenský, Proti: nikdo, Zdržel se: nikdo 

Usnesení bylo přijato 

 

Bod 6. programu: Slavnosti obce 

Předsedající informovala přítomné zastupitele s postupem zajištění kulturního programu 

Slavností obce. Zastupitelstvo informace projednalo a vzalo na vědomí. 

Návrh usnesení 6: Zastupitelstvo bere na vědomí informace o postupu zajištění kulturního 

programu Slavností obce. 

Hlasování o návrhu usnesení: Pro: p. Čermák, p. Dvořák, pí Halamová, pí Horáková, p. 

Korostenský, Proti: nikdo, Zdržel se: nikdo 

Usnesení bylo přijato 

 

Bod 7. programu: Různé 

a) Nabídka na provádění zimní údržby cest v majetku obce Strážkovice. 

Předsedající předložila zastupitelstvu nabídku Josefa Lebedy a Ludvíka Mareše na provádění 

zimní údržby cest v majetku obce Strážkovice. Zastupitelstvo nabídku projednalo a schválilo 

uzavření smlouvy na zimní údržbu s Josefem Lebedou a Ludvíkem Marešem za cenu 550 

Kč/h, včetně zajištění posypu. Zastupitelstvo dále ukládá starostce obce pí Halamové uzavřít 

smlouvu na zimní údržbu cest v majetku obce Strážkovice s Josefem Lebedou a Ludvíkem 

Marešem. Zastupitelstvo ukládá starostce obce pí Halamové zpracovat plán zimní údržby 

obce včetně místních částí v termínu do 31.10.2013. 

Návrh usnesení 7a1: Zastupitelstvo schvaluje uzavření smlouvy na zimní údržbu cest 

v majetku obce Strážkovice s Josefem Lebedou a Ludvíkem Marešem za cenu 550 Kč/h, 

včetně zajištění posypu. 

Hlasování o návrhu usnesení: Pro: p. Čermák, p. Dvořák, pí Halamová, pí Horáková, p. 

Korostenský, Proti: nikdo, Zdržel se: nikdo 

Usnesení bylo přijato 

Návrh usnesení 7a2: Zastupitelstvo ukládá starostce obce pí Halamové uzavřít smlouvu na 

zimní údržbu cest v majetku obce Strážkovice s Josefem Lebedou a Ludvíkem Marešem. 

Hlasování o návrhu usnesení: Pro: p. Čermák, p. Dvořák, pí Halamová, pí Horáková, p. 

Korostenský, Proti: nikdo, Zdržel se: nikdo 

Usnesení bylo přijato 

Návrh usnesení 7a3: Zastupitelstvo ukládá starostce obce pí Halamové zpracovat plán zimní 

údržby obce včetně místních částí v termínu do 31.10.2013. 

Hlasování o návrhu usnesení: Pro: p. Čermák, p. Dvořák, pí Halamová, pí Horáková, p. 

Korostenský, Proti: nikdo, Zdržel se: nikdo 

Usnesení bylo přijato 

 

 

 

Zasedání zastupitelstva bylo ukončeno v 18.00 hodin 

 

Ověřovatelé zápisu: podpisy  

Zapisovatel: 


